
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 20 8 9 14 2

257
17:14

╳

10
25

1
15

2
16

5
17

6
18

7
20 Auszeit

Ende
14:31 B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte
14 7 6 11 8 3

194
18:20

0
10

2
13

3
14

5
16

8
17

9
19

Auszeit

10:13
19:22

S
A
T
Z

2

Start
14:34 B  SC Hennen II R

I II III IV V VI Punkte
3 14 4 6 11 8

145 7
7:9 10:13

12:19
╳

8
1
10

3
11

4
12

5
13

7
14

Auszeit

10:13
10:15

Ende
14:55

A  VfL Telstar Bochum
II

S

I II III IV V VI Punkte
20 8 9 7 2 1

2514
6:7

1
11

2
17

4
19

5
21

6
24

9
25 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:58

A  VfL Telstar Bochum
II

R

I II III IV V VI Punkte
1 20 8 9 14 2

25

╳

22
1
23

5
25

6 7 15
Auszeit

1:5

Ende
15:22 B  SC Hennen II S

I II III IV V VI Punkte
14 4 6 11 8 3

175 7
12:11 12:13
15:21 17:24

1
16

7
17

10 11 12 15 Auszeit

7:5
15:19

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga 3 Frauen
Frauen

A  VfL Telstar Bochum II vs. SC Hennen II B
Spiel 35 12.11.2023 14:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle)
44789 Bochum
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A  VfL Telstar Bochum II11/14
1 Yurchenko, Olha X
2 Kühn, Jana X
7 Kortenhaus, Clara X
8 Laame, Rebecca X
9 Ermakova, Tatiana X

12 Wiggershaus, Ricara
13 Kämper, Julia X
14 Kröger, Sarah X
17 Heidfeld, Birgit
20 Garre, Karla X
21 Schwarz, Aniko X
A  Libero
13 Kämper, Julia X
21 Schwarz, Aniko X
A  Offizielle
T Ochs, Marcel

CT Kröger, Sarah
SC Schürmann, Stina E

C

B  SC Hennen II 10/14

1 Förster, Sophia X
3 Bartmann, Milla X
4 DiTomasso, Michelle X
5 Rott, Fiona X
6 Hartwig, Lea X
7 Güleryüz, Zührenaz X
8 Thielke, Miriam X

11 Hohoff, Sophie X
13 Klopp, Caroline
14 Schmid, Ylvie X

B  Libero

1 Förster, Sophia X

B  Offizielle

T Weber, Sandra

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  VfL Telstar

Bochum II
SC Hennen II B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 31 19 0 1 2
0 1 1 25 2 21 14 0 3 2
1 0 1 25 3 24 17 0 4 2

4
5

1 2 3 75 76 50 0 8 6
Start: 14:00 Ende: 15:22 Dauer: 1:22

Sieger: VfL Telstar Bochum II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wiesner, Peter 1
2 Bittins, Günter 2

Schr. Welskopf, Chiara
Assist. Lina, Schloßer

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:27 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


