

Verbandsliga 3 Frauen

Frauen

(A) VfL Telstar Bochum II vs. SC Hennen II (B)

Spiel 35

12.11.2023 14:00 Uhr

Graf-Engelbert-Schule (3-fach Halle) 44789 Bochum



			S	St 14	art :00	Αv		star Bo	chum	R		nde :31	Œ	S sc i	lenne	n II	s	S	St 14	art :34	,	B) sc ı			R	14	nde 1:55	A۱	/fL Tel	lstar Bo	ochum	S	
		Aufschlagfolge Startaufstellung	$-\Delta$	ı	II	III		V	VI	Punkte		II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	<u> </u>	11	III	IV	V	VI	Punkte		II	III	IV	_	VI	Punkte	
gun		Spielernr.	ЧТ∥	1	20	8	9	14	2	25	14	7	6	11	8	3	10	T	3	14	4	6	11	8	11	20	8	9	7	2	1	25	
stell	Auswechsel	ı- '	<u>-</u>					7		25						4	19	7	5		7				14				14			25	
Auf	spielei	Spielstand	_					17:14	Į.							18:20	4	_	7:9		10:13				_				6:7				
-		1. 5.	1	V	1	2	5	6	7		0	2	2	5	0	0			V	1	12:19	1	5	7		1	2	4	5	6	0		
	Aufschlag- runder	2. 6.		îo 25	15	16	17	18	20	Auszeit	10	13	14	16	17	®	10:13 19:22	2	8	10	11	12	13	<u>(</u>	10:13 10:15		17	19	21	24	®	Auszeit	
			S	St 14	art ·58	Αv		star Bo	ochum	R	Er 15	nde :22	Œ	SC F	lenne	n II	s	S		II	III	1\/	V	\/I	Punkte		II		IV	\/	\/I	Punkte	
		Aufschlagfolge	Δ	1	II II	III		T V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Δ	'	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	1	- 11	111	IV	V	VI	Pulikte	
g.	5	Startaufstellung	J∓I	1	20	8	9	14	2		14	4	6	11	8	3		7															
를	•	Spielernr.	╛╧╏							25		(5)		7			17																
Aufs	Auswechsel spieler	Spielstand										12:11		12:13				4															
Ľ		1 -	-									15:21		17:24																			
	A £ .	1. 5. 2. 6.	3	X 22	1 23	5 (3)	6	7	15	Auszeit	1 16	7 ①	10	11	12	15	Auszeit	4															
	Aufschlag- runden	3. 7.		22	23	وع				4.5	10	± <i>9</i>					7:5	_															
		4. 8.								1:5							15:19																
			S																						A١	/fL Te	lstar E	Bochu	m II11	L/14	9,001	lennen II	10/14
Г		Aufschlagfolge	7	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punl	te 1			Olha			SCF	iennen ii	10/14
	5	Startaufstellung	A																							Kühn, .		01		X 1	Förs	ter, Sophia	. X
ŭ.		Spielernr.	Т							-														-		Korten ₋aame						nann, Milla	
ufste	Auswechsel spieler		Z							-														-		-aame Ermak	,			V 4		masso, Mi	
¥	оргого	Spielstand								-														-		Nigger				o	Rott,		X
		1. 5. 2. 6.	_																						13 k	Kämpe						wig, Lea ryüz, Zühr	enaz X
	Aufschlag- runder		5							Auszeit							Auszeit							Ausz	14 k	Kröger	, Saral	h		1		nielke, Miri	
	runuer	4. 8.																								Heidfel				11		off, Sophie	
<u> </u>																										C) Garr						p, Caroline	:
V		anktioner		letand						В	emerl	kunge	n						_			bniss	e			Schwa L ibero		KO		X 14	4 Schn	nid, Ylvie	Х
V	БППГ	AID Salz	Spile	istariu	-															VfL Te		SC	Henne	n II (B	۱ I	Kämpe				IX (E	Libe	ro	
																			A W	G P		Daue				Schwa				×	Libe		
																				1 25			19					NO.		1	. Förs	ter, Sophia	. X
															0 1 1 25 2 21 14 0 3 2					21 71	T Oobs Marcol					ماامن							
															1 0 1 25 3 24 17 0 4 2					CT Kröger, Sarah				iene									
																					5			士		Schürn				ЕТ	Web	er, Sandra	
																				3 75			50										
																						e: 15:22 Bochi			2 3: 0								
																									- 111								

	Schiedsgericht	Linienrichter							
1	Wiesner, Peter		1						
2	Bittins, Günter		2						
			Schr.	Welskopf, Chiara					

Assist. Lina, Schloßer

Dokument erstellt: 12.11.2023 15:27 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP